
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 2/2025 v Chodově 

4.3.2025 od 18.00 hodin 

Přítomni:   Tirala, Novák, Pelcová, Zítka, Bačová  
 
Host:   Markusková  
 
 
 
Jednání řídil předseda Petr Tirala.  
 
Program: 
 
1/ Proběhla kontrola zápisu č.1/2025. Všechny body zápisu splněny.  
 
2/ Proběhlo hodnocení proběhlých halových závodů, kontrolních, OMJ i MČR. S kladným 
hodnocením předsedy Petra Tiraly - jednotlivých výkonů atletů i vystoupení klubů z našeho kraje, 
překonání rekordů.  
 
3/ Proběhla příprava na další závody:  
 
Především na OMJ 8.3.2025 

- Příprava, organizace funkcí, kdo co připraví, ceremoniál, informace klubům emailem 
k nahlášení SPZ, rozhodčí a pomocníci z řad KKAS  

- Štafety 4x200 m předem přes IS atletika !!!!  
 
Další závody:  
Zahajovací závody Cheb   27.4.2025 
Májové závody K. Vary   1.5.2025 
Chodovská tretra    8.5.2025 
Další závody na další schůzi 
 
Upozornění na velké závody v kraji 25.5. Extraliga a 5.-6.7.2025 MČR U 22 v Chebu, pomocníci, 
rozhodčí se hlásí M. Novákovi   
 
4/ odměna pro pořadatele za pořadatelství 2024 – bude se řešit dál s ohledem na posečkání, až 
dorazí finance od ČAS na rok 2025 
 



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

5/ Proběhlo plánování VH KKAS 10.3.2025 v K. Varech, řešení dalších okolností s tím spojených, 
pozvánky odeslány, přihlášky delegátů do VV KKAS – volby – jména přihlášených předala všem na 
VV L. Markusková (tajemník VH) 
 
6/ soustředění SCM KK  
V termínu 27.-31.3.2025 proběhne krajské soustředění SCM na Měděnci, vedoucí trenér E. 
Zekuciová  
 
7/ školení TAP – nových trenérů, proběhne v Ostrově 22.3.2025, přihláška bude brzy na webu ČAS, 
uspořádá E. Zekuciová  
 
8/ na základě informací z ČAS, kdy nastala administrativní chyba, byl upraven počet delegátů u AK 
Sokolov – změna počtu delegátů na VH KKAS 2025 z 2 delegátů na 1, VV KKAS je se změnou 
seznámen  
  
9/ VH Nymburk ČAS 26.4.2025 
161 delegátů  
SC Start KV, Triatlet KV, SKP Union Cheb po 1 delegátu + 4 delegáti zvoleni na VH KKAS  
 
10/ Běžecký pohár 2025 diskuze – VV KKAS odsouhlasil přerušení BPM pro rok 2025 s ohledem na 
nespokojenost s průběhem bodování, stížnosti trenérů i rodičů. VV KKAS se během roku 2025 bude 
zabývat možnostmi, jak dát BPM lepší formu pro další roky 
 
11/ Vyhlášení Atlet roku 13.3.2025, finalizace a příprava vyhlášení, nákup odměn, výroba diplomů 
atd. Všem vyhlašovaným odeslány pozvánky 
 
12/ Brožura 2025 a termínovka soutěží KKAS a dalších závodů, proběhlo doladění, během týdne 
bude termínová listina zveřejněna na webu KKAS 
 
13/ Školní soutěže 2025 pod hlavičkou ČAS budou i v tomto roce, aktuálně plánování Štafetového 
poháru okresních kol i krajského finále, stejně tak Poháru rozhlasu. Financování zajišťuje ČAS. 
 
 
Zapsala:  

Lucie Markusková, dne 5.3.2025 

Další jednání VV KKAS 8.4.2025 v Chodově  


